Les Palmiers

RESTAURANT

NOS MENUS

| Menu 32€ |
Entrées
Carpaccio de Boeuf
Gravlax de Saumon
Camembert ROti et ses Toasts Campagnard

Plats
Tartare de Boeuf Préparé
Demi Magret de Canard Sauce Miel et Orange
Filet de Poisson du Marché Sauce Vierge
Linguines Sauce au Choix : Napolitaine, Pistou Burrata ou Gorgonzola

Desserts
Carpaccio d’Ananas et sa Boule de Glace
Tiramisu au Spéculoos® et Nutella®
Coulant Caramel Beurre Salé
(8 minutes de cuisson sont nécessaires avant de savourer !)

| Menu des Bambins 14€ |
Steak Haché
Ou
Tender de Volaille
Ou
Linguines Sauce Napolitaine

Accompagnements des Viandes :
Légumes, Frites ou Pates

Glace Vanille/Chocolat ou Vanille/Fraise
Ou
Compote de Fruits

Prix nets en euros, taxes et service compris.
Les réglements par cheque ne sont plus acceptés, merci de votre compréhension.



Les Palmiers

RESTAURANT

A LA CARTE

| Les Entrées |
La César (Salade, Tender de Volaille, Tomates, CEuf, Parmesan, Sauce Blanche)
L’lItalienne (Cceur de Beeuf et sa Burrata, Jambon Cru)
Gravlax de Saumon
Carpaccio de Boeuf
Moules Farcies
Camembert Roti et ses Toasts de Campagne

| Les Viandes |
Entrecote de Boeuf Angus Sauce Poivre, Marchand de Vin ou Gorgonzola
Magret de Canard Entier Sauce Miel et Orange
Rognons de Veau Sauce Moutarde a I’Ancienne
Supréme de Volaille Sauce Forestiere
Tartare de Boeuf Préparé

| Les Poissons |
Poélée de Gambas Flambée au Pastis
Pavé de Saumon Sauce Beurre Blanc Citronné
Filet de Poisson du Marché Sauce Vierge
Poélée de Calamars en Persillade

| Les Pates |
Linguines Pistou Burrata
Linguines Gorgonzola
Linguines a la Napolitaine

| Les Desserts |

______ Babaau Rhum aux Raisins Secs

______ Soufflé Glacé au Grand Marnier
_______Fondant Chocolat au Ceeur Praliné sans gluten
______ Carpaccio d’Ananas et sa Boule de Glace

20€
20€
18€
17€
15€
14€

37€
31€
26€
24€
22€

20€
26€
25€
24€

20€
19€
16€

12€
12€
10€
10€

Coulant Caramel Beurre Salé - 8 minutes de cuisson sont nécessaires avant de savourer 110€

Tiramisu au Spéculoos® et Nutella®
Assiette de Fromages

Prix nets en euros, taxes et service compris.
Les réglements par cheque ne sont plus acceptés, merci de votre compréhension.

10€
10€



